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ACUAVALLE
Mas Por Vos

ACUAVALLE S.A.E.S.P,
SUBGERENCIA TECNICA

SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA

EVALUACION DE PERSONAL DE LAS PROPUESTAS ADMISIELES

INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No STE-021-2020

DISENOS Y/O PLANIFICACION EN AGUA POTABLE PARA LOS DIFERENTES MUNICIPIOS DEL VALLE DEL

CAUCA
FECHA : 28 de octubre de 2020
PRESUPUESTO OFICIAL $ 2,602.600.000
PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV 2965 SMMLYV $ 877.803
PLAZO HASTA EL 31 DE DICIEMBRE 2020
PROPONENTE CONSORCIO FC 2020
- i : i = REQUISITOS O EQUIVALENCIAS
# PROPONENTES : g
PROFESIONAL/ESTUDIOS REQUISITOS PRESENTADOS Tarjela Tituio de Meses de
Profgsiona | posarade | exveriencla |
COORDI J
Ingonero Givl & sanario con 20 ahes de |  Coo'Shacoryio | JAVIER Jose
; director de proyectos CARRILLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
graduado con Especielizacién en sistemas e Fedes o 2
: : civiles y/o sanitarios ORTEGA Folio 285-288 | Folio 268-28¢ | Folic 291-299
|gerenciales de ingenieria o en gerencia de fihe 6 a Folio 270 2 282
|proyectos con 5 afios de graduado ottt Sth
; ¥ Experiencia en
D!RECTOR DE_ QONSULTOR-A Ingeniers direccidn y/o gestién de EDUARDC CUMBLE
Sanitario y/c Civil con 20 afios de graduade. A CARDENAS Folio 246 al NIA CUMPLE
con experiencia en direccién y gestion de di pruy:’ canniea RODRIGUEZ = i°2 47 " Folio 248 &l 276
\proyectos como director o contratista inime 5.anok Felio 240 al 243
Experiencia especifica
en disefic de sislemas
INGENIERO SANITARIC Y/O CIVIL con 20 de acueducto y/o MAURICIO CUMPLE CUMBLE
afios de graduado con Especializacion en hidraulica fluvial y/o | CORTES GOMEZ | Folio 307 al NO CUMPLE Eolio 3'1 1 al 326
ingenieria hidraulica con 4 afios de graduado | disefo de plantas de Folio 302-305 £
tratamiento de agua
para consumo humano
LUIS MAURICIO CUMPLE
INGENIERQ Electricista o Eléctrico con § Experiencia espacifica MUROZ Eid 362 al N/A N/A
afcs de graduado en disefios GONZALEZ ':55 ¥
Folia 302-305
INGENIEROQ CIVIL con § &fios de graduado y | Experiencia especifica
ESPECIALISTA EN ESTRUCTURAS con 2 en disefios NO CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE NQ CUMPLE
|afios de graduado estructurales
INGENIERQ CIVIL con 5 afos de graduado CARLOS MARIO CUMFLE
con Especializacion en GEOLCGIA con 3 Experiencia especifica AVENDAND Zolic 333 al CUMPLE CUMPLE
afos de graduado o INGENIERQ GEOLOGO | en estudios de suelos MONSALVE & 324 Folia 336 al 337 | Folic 344 al 355
CON § anos de graduado Folio 329 al 332 |
INGENIERO CIVIL con 5 afios de graduadn Experiencia en
con Especializacién en PATOLOGIA elaboracién de NQ CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE
ESTRUCTURAL presupuestes de cbra
YULIANA
INGENIERO AMBIENTAL O Experiencia en trémites : i
ADMINISTRADOR AMBIENTAL con & afos | y gestién de perminas | St MONCA | CUMELE NrA et
de graduado ambientales. Folic 374 al 377
ABREVIACIONES
TFT Titulo de formacion tecnolégica
TP Titule profesional
E Titulo de posgrado en la modalidad de espe
ME Meses de experiencla

EQUIVALENCIAS

il. Thulo de Posgrado en la Modalidad de Maestrie per 3 afcs de experiencia relacionads o viceversa 0 por titule de Posigrado en la modalidad ce
especalizacion y dos aflos ce experiencin relacicnaca.

fil. Titule de P oenlaM

PO
g oe Esp

10n por 2 afics de expenencia relacionada o viceversa

iv. Tilule Profesioral por 10 afioe de experiencia relacionada, En este caso el Jefe do la depencencia dejard expresa certificacion en el memorande de
salicitua de contratacion que la persona cumple con esta condicién.

v. Titule profesional adicional al exigide como reguisito, siempre y cuando dicha formacién adicional sea afin con las actividades del contrato, por dos afos de

expariencia,

vi. Thulo de Formacion Técnica Profesional por aprobacidn de 2 afios en nducacién supenor

i

experiancia

S ANDRES

Titvio ce Formacién Tecnoldgica por aprobacion de 3 afos en educacitin superior,
wiil Tiwle de Formacion Tecnoldgica o de Formacian Técnica Profesional por 3

HINCAPIE YANTEN

Subgerante teonico

og ¢ experiencia 0 vicaversa, por Tilulo de Bachiller y dos afos de
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SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA
ACUAVALLES.A.ESP.
SUBGERENCIA TECNICA

ACUAVALLE
Mds Por Vos

EVALUACION DE PERSONAL DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES

INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No STE-021-2020

DISENOS Y/O PLANIFICACION EN AGUA POTABLE PARA LOS DIFERENTES MUNICIPIOS DEL VALLE DEL

CAUCA
FECHA : 29 de octubre de 2020
PRESUPUESTO OFICIAL $ 2.602.500.000
PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV 2965 SMMLV $ 877.003
PLAZO HASTA EL 31 DE DICIEMBRE 2020
PROPONENTE FUNDACION EDICOL EDIFICANDO COLOMBIANDS
REQUISITOS O EQUIVALENCIAS
|¢ PROPONENTES
o e oD REQUISITOS | oocsenTADOS | Taela | Thulods | Wesesde
S : jencia
CUCHONADOR DE CONSULTORIA Ceordinadoryfc | CARLOS MANUEL
Ingeniere Civil o sanitario con 20 afios de - * CUMPLE -
el ; director de proyectos OLARTE : CUMPLE CUMPLE
graduado con Especiaiizacion en sistemas A 2c Folio 222 al .
. i civiles y/o sanitarios MARTINEZ Folic 226 Folio 227 al 276
gerenciales ce ingenieria o en gerencia de e Eolic 216 al 218 223
proyectos con 5 afios de graduado '
= : ] Experiencia an
DIR‘_EGTOR D:; CONSULTCRIA Ingeniero direccion yio gestién de JAVIER CUMBLE
Sanitario y/o Civil con 20 afos de graduado, OB SO ECUARDO Folic 286 al CUMPLE CUMPLE
con experiencia en direccién y gestion de P o contatata | CORTEZLORA 585 |Fouo 287 al 283 | Folio 289 ai 208
proyectos come director o contratiste ikino 5 afiae Folio 280 al 284
Experniencia espacifica
en disefio de sistemas |
INGENIERO SANITARIO Y/O CIVILcon 20 |  de acueducta y/o "gg'z‘gRD:o'- SLUE S ——
afos de graduade con Especializacién en hidraulica fluvial ylo |\ oo"e o L 0| NO CUMPLE | L .I‘:m Foka 310 /el 854
ingenieria hidraulica con 4 afios de graduado | disefo de plantas de Folio 300 al 304 )
tratamiento de agua sl
para consumo humano
INGEMIERQ Electricista o Eléctrico con 5 Experiencla especifica H%Gug{fg?a NG CUMPLE NIA CUMPLE
afos de graduado en disefios Folios 375 al 379 Folic 38€ al 387
INGENIERO CIVIL con 8 afios de graduado y | Experiencia especifica | “4R-"8 2050 | cumpLe — ——
ESPECIALISTA EN ESTRUCTURAS con 2 en disefios AUDRITO Folio 341 al ; ol 344 Folic 345 af 354
|afios de graduai: estruclurales Folie 336 al 340 342
INGENIERQ CIVIL con & afos de graduade NEIMAR ARLEY
con Especializacion en GEOLOGIA con 3 Expenencia especifica CASTANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
afics de graduado o INGENIERC GEOLOGO | en estudics de suelos PELAEZ Folio 363 Folio 362 Felio 366 al 374
CON 5 afios de graduado Folio 358 al 359
INGENIERC CIVIL con § afos de graduado Experiencaen | ARDS HENELL cumpLe —— —
con Especializacién en PATOLCOGIA elaboracién de MARTINEZ Folio 394 al Felio 4'00 a1 403 | Foko 404 8l 405
ESTRUCTURAL presupuestos de obra Eolio 380 & 292 387
INGENIERD AMBIENTAL C Experiencia en tramites "M~ LSANDRO P
ADMINISTRADOR AMBIENTAL con 5afios | y gestion de permisos GOMEZ NO CUMPLE A Folio 414 o 419
de graduado amtientales Follo 408 al 408
ABMCILNES
TFT Titulo de formacion tecnolégica
TP Titulo profesional
E Tituio de posgrado en la modalidad de especializacién
ME Meses de experencia

EQUIVALENCIAS

ii. Titulc de Pesgrade en a Modalidad de Meestria por 3 afios de experiencia relacionada o viceversa o por titulo de Postgrade en la modalidac de
especializacion y 0os afios de experiencia relacionada,

Titulo de Postgredo =n 'a Modalidad de Especializacitn por 2 afos de experianca relacionada o viceversa

v. Titulo Profesiong! por 10 afos de expenenca relacionada En nste caso el Je'e de la dependencia dejara expresa contficacién en ¢l memarando ce
solicitud de contratacién que la persona cumple con esta conaicion

v. Tilula profesional adicional a! exiglde como requisilo, siempre y cuande dicha formacion adicional sea afin con las actividades del contrato, por dos arfos

de expariancia
v

Titulo ce Formacian Técnica Profesicnal por aprobacién de 2 afcs en educacitin superior,

vil. Titulo de Formagion Tecneibgica por aprobacion de 3 afos en educacidn superiar

viii. Titulo de Formacion Tecnoldgica o de Formacion Técrica Profesional

axpansncia

OS ANDRES

HINCAPIE YANTEN

Subgerents lecnico

3 afigls de experiencia o viceversa, par Titulo de Bachiller y dos afios de
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SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADCS DEL VALLE DEL CAUCA

ACUAVALLE
Mas Por Vos

ACUAVALLES.A.ES.P.
SUBGERENCIA TECNICA

EVALUACION DE PERSONAL DE LAS PROPUESTAS ADMISIELES

INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No STE-021-2020

DISENQS Y/O PLANIFICACION EN AGUA POTABLE PARA LOS DIFERENTES MUNICIPIOS DEL VALLE DEL

CAUCA
FECHA : 29 de octubre de 2020
PRESUPUESTO OFICIAL § 2.602.500.000
PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV 2965 SMMLV $ B77 ED3
PLAZO HASTA EL 31 DE DICIEMBRE 2020
PROPONENTE CONSORCIO DISENOS VALLE 2020
# PROPONENTES REQUISITOS O EQUIVALENCIAS
PROFESIONAL/ESTUDIOS REQUISITOS PRESENTADOS | Taneta | Tiulods Mesesde |
Profesiona | posgrade | experiencia |
COORDINADOR DE CONSULTORIA.
s . oy Coordinador yfo director|
Civil o sanitario con 20 arios de CARLOS ANDRES "
J actos c
graduado con Especiaizacion en sistemas | % PTOVeCios S Y10 | Py gerna | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLETSS
gerenciales de Ingenieria o en gerencia de S Faolic 178 al 181 : '
proyectos con 5 aftos de graduado
DIRECTOR DE CONSULTORIA. Ingeniero KPR o)
Sanitario yio Civil con 20 afos do graduado, ‘“'“"""’:ggsgs;:;“ de M'R':SLE‘S:":RO GUMPLE i CUMPLE
con experiencia on direccidn y gestién de & D‘Wr ocontratista | Folio 238 al 241 Folic 246 Folio 247 al 206
proy como director o conlralista g »
minime 5 afios
Experiancla especifica
en disena de sislernas
INGENIERD SANITARIO Y/O CIVIL con 20 de acueducto y/o TONY NUREZ P 1
afios de graduado con Especializacion en hidraulica fluvial yio GARCIA “"Z';?"E FBIF":;‘: ;Em ” dg‘;’g‘;:fa .
ingenieria hidraulica con 4 afios de graduado disefic de piantas de | Folio 288 al 292 2
tratamiento de agua
para consume humane
MAURICIO
INGENIERO Electric:sta o Eléatrica con 5 afios| Experiencia especifica ‘;"Emg‘;g CUMPLE i GUMPLE
de graduade en disefios CONTRERAS Felio 372 Folio 376 al 381
Folic 3€7 &l 369
| ] : FERNANDO
INGEN‘}[RO CIVIL con 8 afies de graduado y | Experiencia especifice ALONSO GARCIA|  cumpLE CUMPLE CUMPLE
ESFECIALISTA EN ESTRUCTURAS can 2 en disefios - E
afios de graduado Batichsalen CRTEGA Folic 324 Falic 325 olio 328 al 348
Folio 317 al 321
INGENIERQ CIVIL con § afios de graduado JAIME LUIS
con Especializacién en GEOLOGIA con 3 Experiencia especifica | BETANCOURTH CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2fios de graduado o INGENIERQ GECLOGC | en estudios de suelos LUNA Follo 356 Folio 381 al 382 Folio 353
CON 5 afos de graduado Folio 351 al 353
1 MARIO
[ INGENIERO CIVIL cen § afios de graduado Experiencia en FERNANDO :
con Especializacion en PATOLOGIA elaboracion de MONSALVE e o E:'::Z'ég
ESTRUCTURAL presupuastos de obra SONILLA
Folic 383 al 385
INGENIERC AMBIENTAL O Experiencia en trémites | D0 MARCELA | o aina i
:RD]'TIPNLSTRAUOH AMEIENTAL con 5 aflos de| y gesab;:‘tei:;:rrlsas CASILIMAS Folio 399 NiA Folio 403 al 408
= 3 Folic 385 al 387
ABREVIACIONES
TFT Tituo Os formacian tecnoiogica
P Titulo profesional
E Titulo de posgrado en la medalidad de especializacion
ME Meses de experiencia

EQUIVALENCIAS

ii. Titulo ce Posgrado en la Modalidad de Mansiria por 3 afios de experiencia relacionada o viceversa o per titulc de Postgrado en |8 modalidad de
especinlizacion y dos afios ¢e experiencia relacicnads,

if. Thulo de Pe en la Modalidk

d= Esp

én per 2 afios e experiencia relacicnada o viceversa.

iv. Tiulo Profasionel por 10 aftos de experiencia relacionada, En este caso &l Jefe de |a dependencia cejard expresa certficacion en el memcrando de
soficilud de contratacén cue la perscna cumple con esta condicién.

v. Tilulo profesional adizional al exgido corma requisite, siempre y cuande dicha fermacidn adiclonal sea afin con las actividades del contrats, por dos ancs de

experiencia
Vi

Titulo de Formacién Técnica Profesional por aprobacidn 08 2 afos en egucacdn supenor.

vi. Tilulo de Formadion Tecnoldgeea por sprobacion de 3 afos 81 educacion supernor.
viii. Titule de Formacidn Teenoldgica o de Formacidn Técnica Profesional por 3 afics de experiencia o viceverza, per Tituio de Bachiller y dos aflos de

axpenencia

ANDRES HINCAPIE YANTEN
Sutgerente lecnico
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3/11/2020 Correa de ACUAVALLE S.A ESP - Solicitud para Subsanar Solicitud Privada de Varias Ofertas STE-021-2020

( Jessica Lindelia Guzman Mufioz <yguzman@acuavalle.gov.ﬁ!

A C R ANFA L L E
Moas Por Vos

Sohcltud para Subsanar Sohcutud anada de Varlas Ofertas STE-021 -2020
John Alhert Bermudez Arroyo <jbermudez@acuavalle gov.co> 3de nowembre de 2020 15
Para: Jessica Lindelia Guzman Mufoz <yguzman@acuavalle.gov.co>
Cc: Carles Andres Hincapie Yanten <cahincapie@acuavalle.gov.co>

Jessica Guzman,

Siendo el 03 de Noviembre de 2020, los proponentes FUNDACION EDICOL EDIFICANDO COLOMBIANOS

y CONSORCIO FC 2020 a los cuales se les solicitd por correo electrénico el dia 29 de Octubre de 2020 que se
subsane la documentacion Financiera y Técnica de sus propuestas , no presentaron ante la ventanilla Gnica de la
empresa o por correo electronico, respuesta de dicha solicitud.

[El texto citado esta ocullo]

hitps:/mail.google.com/mail/u/0?ik=e5ea08c592&view=pt&search=all& permmsgid=msg-f%3A1682375162863635277&simpl=msg-{%3A18823751628 ...
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